Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 27.07.2021
	                         № 38

	О создании муниципального унитарного
предприятия «Струнинские тепловые
сети»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 114 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 года № 51-ФЗ, Совет народных депутатов города Струнино,

Р Е Ш И Л:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие «Струнинские тепловые сети».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

  Глава  города                                                                                       С.В. Егоров